青岛理工大学2015年采购计划编制表
单位负责人（签名）                                          单位（章）
	品目
	品名
	数量
	经费来源
	主管部门
	计划采购时间

	A0202
	运动服
	100
	
	
	2015.09

	A030802
	激光打印机
	2
	
	
	2015.10

	D0103
	吸顶灯
	100
	
	
	2015.08

	..
	..
	..
	..
	
	..

	
	
	
	
	
	


请按照《2015-2016年度山东省省级政府集中采购目录》对应品目填写，应填写到末级品目。 
青岛理工大学2015年复印纸采购计划编制表
单位负责人（签名）                                          单位（章）
	     包号
品目
	A1
	A2
	A3
	计划采
购时间

	复印纸（包）
	 
	 
	 
	 


 请按照《复印纸包号与规格对应表》填写具体数量。
复印纸包号与规格对应表
	包号
	A1
	A2
	A3

	纸张大小/数量
	A4（500张）
	A3（500张）
	B5/B4（500张）

	纸张定量
	70g
	70g
	70g

	纸张用浆
	混合浆
	混合浆
	混合浆

	白    度
	≥75。
	≥75。
	≥75。

	其    他
	符合GB/T 24988-（最新）
《复印纸》合格品要求
	符合GB/T 24988-（最新）
《复印纸》合格品要求
	符合GB/T 24988-（最新）
《复印纸》合格品要求

	服   务
	1、   售后服务标准必须与该产品出厂市场标准服务一致,同时还应包括:5*8小时技术支持服务；2小时电话响应，第二个工作日现场服务；免费送货到山东省内采购人指定的地点；
2、   投标人应提供在山东省内各市分支机构、分销网点、售后服务机构等；


 
[bookmark: _GoBack]青岛理工大学2015年工程、服务类项目计划编制表
     单位负责人（签名）                                       单位      （章）
	品目
	包号
	类别
	项目内容
	项目
数量
	预算
金额
	备注

	服务
	印刷
	A1
	证书类印刷
	 
	 
	 
	 

	
	
	A2
	书刊及其他类印刷
	 
	 
	 
	 

	
	
	A3
	数字印刷
	 
	 
	 
	 

	
	
	A4
	信封类印刷
	 
	 
	 
	 

	
	法律服务
	
	
	
	
	
	

	
	其他服务类
	
	
	
	
	
	

	工程
	小额
工程
	A1
	房屋建筑工程
	 
	 
	 
	 

	
	
	A2
	建筑装饰装修修缮工程
	 
	 
	 
 
	 

	
	
	A3
	弱电工程
	 
	 
	 
	 

	
	
	A4
	消防设施工程
	 
	 
	 
	 

	
	
	A5
	机电设备安装工程
	 
	 
	 
	 

	
	
	A6
	城市园林绿化工程
	 
	 
	 
	 

	
	
	A7
	建筑防水工程
	 
	 
	 
	 

	
	其他工程
	
	
	
	
	
	

	
	其他工程
	
	
	
	
	
	











2015年批量集中采购配置表
 
一、台式计算机
	包号
	A1
	A2
	A3
	A4

	限价（元）
	3500
	4000
	5000
	5500

	显
示
器
	材质
	TN-扭曲向列
	TN-扭曲向列
	TN-扭曲向列
	TN-扭曲向列

	
	显示技术
	LED
	LED
	LED
	LED

	
	尺寸
	≥19
	≥21
	≥21
	≥21

	
	宽屏
	宽屏
	宽屏
	宽屏
	宽屏

	
	分辨率
	1440×900
	1920×1080
	1920×1080
	1920×1080

	
	响应时间
	5ms
	5ms
	5ms
	5ms

	
	接口
	 
	支持数字接口
	 
	 

	
	可视角度
	≥160°/160°
	≥160°/160°
	≥160°/160°
	≥160°/160°

	
	对比度
	 
	 
	 
	 

	
	点距
	 
	 
	 
	 

	
	亮度
	≥200cd/m²
	≥250cd/m²
	≥200cd/m²
	≥250cd/m²

	CPU
	 
	4代及以上I5系列或同性能AMD产品
	4代I5系列
	4代I7系列
	4代I7系列

	
	主频
	≥3.4GHz
	≥3.2GHz
	≥3.4GHz
	≥3.4GHz

	主板
	芯片组
	H系列或
AMD同性能主板
	H系列
	Q系列主板
	Q系列主板

	硬盘
	硬盘容量
	≥1TB
	≥1TB
	≥1TB
	≥1TB

	
	接口类型
	SATAIII
	SATAIII
	SATAIII
	SATAIII

	 
	转速
	7200转
	7200转
	7200转
	7200转

	内存
	容量
	≥4GB
	≥4GB
	≥4GB
	≥8GB

	
	频率
	≥1333MHz
	≥1333MHz
	≥1333MHz
	≥1333MHz

	显卡
	类型
	集成显卡
	独立显卡（支持数字接口）
	独立显卡
	独立显卡

	 
	显存容量
	 
	≥1GB
	≥1G
	≥2G

	光驱
	类型
	 
	 
	≥DVD刻录
	≥DVD刻录

	 
	接口
	 
	 
	SATA
	SATA

	
	倍速
	 
	 
	16X
	16X

	网卡
	有线网卡
	千兆
	千兆
	千兆
	千兆

	
	接口
	PCI-E
	PCI-E
	PCI-E
	PCI-E

	操作
系统
	正版操作系统
	正版windows7
操作系统
	正版windows7
操作系统
	正版windows7
操作系统
	正版windows7
pro操作系统

	噪音
	 
	平均＜35dB
	平均＜35dB
	平均＜35dB
	平均＜35dB

	辐射
	 
	GB9254-2008
	GB9254-2008
	GB9254-2008
	GB9254-2008

	USB
	规格/数据
	≥6个
	≥6个
	≥6个
	≥6个

	鼠标
	接口类型
	有线（USB）
	有线（USB）
	有线（USB）
	有线（USB）

	
	工作方式
	光电
	光电
	光电
	光电

	键盘
	接口类别
	有线（USB）
	有线（USB）
	有线（USB）
	有线（USB）

	声卡
	 
	内置集成声卡
	内置集成声卡
	内置集成声卡
	内置集成声卡

	PCI槽
	 
	有
	有
	有
	有

	一键恢复功能
	 
	有
	有
	有
	有

	RS232
	 
	有
	有
	有
	有

	网络同传功能
	 
	有
	有
	 
	 

	硬盘不回收
	 
	 
	 
	有
	有


 
二、便携式计算机
	包号
	A1
	A2
	A3

	限价（元）
	4500
	6000
	8000

	显
示
器
	尺寸
	13-14寸
	14寸
	14寸

	
	分辨率
	≥1366*768
	≥1366*768
	≥1600*900

	CPU
	核心数
	不低于4代I5系列
	低电压、低功耗系列
（≤30w），4代I7系列
	低电压、低功耗系列（≤30w），
4代I7系列

	硬盘
	容量
	≥500G
	≥1T
	≥1T+64G SSD（Flash）

	
	接口类型
	SATA
	SATA
	SATA

	
	缓存
	≥8M
	≥8M
	≥8M

	
	转速
	≥5400转
	≥5400转
	≥5400转

	内存
	容量
	≥4G
	≥4G
	≥8G

	
	频率
	≥DDRIII
	≥DDRIII
	≥DDRIII

	显卡
	类型
	独立，2G显存
	独立，2G显存
	独立，2G显存

	光驱
	类型
	DVDRW
	 
	 

	
	
	 
	 
	 

	
	接口
	SATA
	 
	 

	网卡
	无线网卡
	支持
	支持
	支持

	
	
	 
	 
	 

	
	有线网卡
	10/100/1000M自适应
	10/100/1000M自适应
	10/100/1000M自适应

	操作
系统
	操作系统
	正版windows
7操作系统
	正版windows7
操作系统
	正版windows7 pro
操作系统

	电池
	电池
	≥2500mAh
	≥3900mAh
	≥3900mAh

	电脑包
	 
	有
	有
	有

	鼠标
	 
	USB接口，无线鼠标
	USB接口，无线鼠标
	USB接口，无线鼠标

	重量
	 
	≤2.4Kg
	≤2.0Kg
	≤2.0Kg

	笔记本材质
	 
	 
	 
	全金属或碳纤维

	多媒体读卡器
	 
	有
	有
	有

	视频接口
	 
	有
	有
	有

	音频接口
	 
	有
	有
	有

	mini PCI-E
	 
	有
	有
	有

	一键恢复功能
	 
	有
	有
	有

	硬盘不回收
	 
	有
	有
	有


 
三、打印机
	包号
	A1
	A2
	A3
	A4
	A5
	A6
	A7

	限价（元）
	1000
	1800
	4000
	7500
	2500
	4000
	12000

	打印方式
	黑白激光
	黑白激光
	黑白激光
	黑白激光
	彩色激光
	彩色激光
	黑白激光

	幅面
	A4
	A4
	A4
	A3
	A4
	A4
	A3

	打印速度（PPM）
	≥15
	≥20
	≥30
	A4 ≥25
	黑白≥14
彩色≥4
	黑白≥20
彩色≥20
	A4≥30

	首页打印时间
	≤8.5s
	≤8.5s
	≤8.5s
	≤8.5s
	彩色≤26s
	彩色≤20s
	≤10s

	分辨率
	600×600
	600×600
	600×600
	600×600
	600×600
	600×600
	600×600

	自动双面
	否
	是
	是
	是
	否
	是
	是

	网络打印
	否
	是
	是
	是
	否
	是
	是

	接口
	USB2.0及
以上
	USB2.0及
以上
	USB2.0及
以上
	USB2.0及
以上
	USB2.0及
以上
	USB2.0及
以上
	USB2.0及
以上

	月打印负荷
	≥5000
	≥10000
	≥25000
	≥65000
	≥10000
	≥30000
	≥65000

	耗材打印经济指标
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--

	进纸盒容量
	≥150
	≥150
	≥250
	≥250
	≥150
	≥150
	≥250

	支持介质
	普通纸、相纸、信封、标签、明信片
	普通纸、相纸、信封、标签、明信片
	普通纸、相纸、信封、标签、明信片
	普通纸、相纸、信封、标签、明信片
	普通纸、相纸、信封、标签、明信片
	普通纸、相纸、信封、标签、明信片
	普通纸、相纸、信封、标签、明信片

	是否支持通用耗材
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是

	兼容系统
	主流操作
系统
	主流操作
系统
	主流操作
系统
	主流操作
系统
	主流操作
系统
	主流操作
系统
	主流操作
系统


 
四、投影仪
	包号
	A1
	A2
	A3
	A4
	A5

	限价（元）
	10000
	20000
	10000
	8000
	25000

	投影技术
	DLP
	DLP
	LCD
	LCD
	LCD

	显示芯片
	 
	 
	≥3×0.63英寸
	≥3×0.63英寸
	≥3×0.63英寸

	亮度
	≥4000
	≥5000
	≥3000
	≥3000
	≥5000

	分辨率
	1024×768
	1024×768
	1024×768
	1024×768
	1024×768

	对比度
	≥5000:1
	≥5000:1
	≥2000:1
	≥2000:1
	≥2000:1

	宽屏
	支持
	支持
	支持
	支持
	支持

	灯泡寿命
（正常）
	≥3000
	≥3000
	≥3000
	≥3000
	≥3000

	镜头变焦比
	≥1.2:1
	≥1.2:1
	≤0.5:1
	≥1.2:1
	≥1.5:1

	接口
	含网口和
RS232口
	含网口和
RS232口
	含网口和
RS232口
	含网口和
RS232口
	含网口和
RS232口

	备件
	原厂备用同型号灯泡1个
	原厂备用同型号灯泡1个
	原厂备用同型号灯泡1个
	原厂备用同型号灯泡1个
	原厂备用同型号灯泡1个

	其他
	含普通吊架
	含普通吊架
	含普通吊架
	含普通吊架
	镜头可更换，含标准镜头和普通吊架


 

